Radicaciéon
20570408900120150010300

20570408900120160002300

20570408900120150009200

20570408900120160007700

20570408900120160012600

20570408900120130004900

20570408900120150009600

20570408900120140000300

Numero de Registros:

23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77

PUBLICO

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Alberto Ospino Suarez

Alfredo Rangel Rangel

Deyanira Rangel
Rangel

Emilio Vargas Perez
Enrique Mejia Izquierdo

Gloria De Jesus Suarez

Alvarez

Igaldo Luis Montero

Mejia
Jean Carlos Mestre
Balcazar

De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caebdf62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



Radicacién
20570408900120150006400

20570408900120150006100

20570408900120160002500

20570408900120150006600

20570408900120160002400

20570408900120140002600

20570408900120140005900

20570408900120180003400

Numero de Registros:

23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77

De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Jose David Maldonado
Barbosa

Jose Luis Cantillo

Maria Emelna Montero
Marquez

Ofelia Pefaranda Leal
Ramon Alberto Uriana
Zalabata

Roberto Pineda Caro

Sain Abril Rojas

Sandrid Patricia
Sepulveda Tafur

Fecha Auto
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caebdf62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase

20570408900120140003700 Ejecutivo Singular

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Sandro Julio Carrillo
Arias

Fecha Auto
02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

20570408900120160007800 Ejecutivo Singular Banco Agrario De Solangel Rangel 02/11/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Martinez Crédito
20570408900120140006300 Ejecutivo Singular Banco Agrario De Wilder Villalba 02/11/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Sepulveda Crédito
20570408900120160010100 Ejecutivo Singular Banco Agrario De Yorledys Montero 02/11/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Tarazona Credito
20570408900120180006900 Ejecutivo Singular Banco Agrario De Ever Andres Duran 02/11/2022 Auto Decide Liquidaciéon De
Colombia Sa Crédito
20570408900120220007200 Ejecutivos De Omaira Esther Maestre Jhony Rafael Mejia 02/11/2022 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima  Bocanegra Fontalvo Adelante Ejecucion

Cuantia

Numero de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

caebdf62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8
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Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
20570408900120190000200 Verbal Beatriz Lacouture De  Jose Antonio Pefiaranda 02/11/2022 Auto Fija Fecha
Cuello , A Las Personas

Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho
Sobre El Inmueble
Como Tambien A Los
Colindantes Del Mismo

Numero de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caebdf62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



