



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120150010300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Alberto Ospino Suarez	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160002300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Alfredo Rangel Rangel	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120150009200	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Deyanira Rangel Rangel	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160007700	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Emilio Vargas Perez	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160012600	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Enrique Mejia Izquierdo	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120130004900	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Gloria De Jesus Suarez Alvarez	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120150009600	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Igaldo Luis Montero Mejia	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120140000300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Jean Carlos Mestre Balcazar	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

cae5df62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120150006400	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Jose David Maldonado Barbosa	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120150006100	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Jose Luis Cantillo	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160002500	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Maria Emelna Montero Marquez	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120150006600	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Ofelia Peñaranda Leal	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160002400	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Ramon Alberto Uriana Zalabata	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120140002600	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Roberto Pineda Caro	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120140005900	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Sain Abril Rojas	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120180003400	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Sandrid Patricia Sepulveda Tafur	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

cae5df62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120140003700	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Sandro Julio Carrillo Arias	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160007800	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Solangel Rangel Martinez	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120140006300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Wilder Villalba Sepulveda	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120160010100	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Yorledys Montero Tarazona	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120180006900	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia Sa	Ever Andres Duran	02/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
20570408900120220007200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Omaira Esther Maestre Bocanegra	Jhony Rafael Mejia Fontalvo	02/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

cae5df62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 77 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120190000200	Verbal	Beatriz Lacouture De Cuello	Jose Antonio Peñaranda , A Las Personas Indeterminadas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble Como Tambien A Los Colindantes Del Mismo	02/11/2022	Auto Fija Fecha

Número de Registros: 23

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

cae5df62-0f4b-4ab7-bac9-21905dd921d8